

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016
LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GRI-4157			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT. MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	MANCAL GARFO EMBREAGEM INTERNO 1313	R\$ 17,66	R\$ 17,66			
2	2	PÇ	TRAVA GARFO ACELERADOR	R\$ 7,50	R\$ 15,00			
3	1	PÇ	MECANISMO ALÇAPÃO	R\$ 185,66	R\$ 185,66			
4	1	PÇ	ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 246,00	R\$ 246,00			
5	1	PÇ	FLANGE CAMBIO	R\$ 238,33	R\$ 238,33			
6	1	PÇ	PORCA CARDAN	R\$ 34,00	R\$ 34,00			
7	1	PÇ	SEMI EIXO	R\$ 1.017,66	R\$ 1.017,66			
8	1	PÇ	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	R\$ 272,33	R\$ 272,33			
9	1	PÇ	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	R\$ 191,33	R\$ 191,33			
10	1	PÇ	TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO	R\$ 10,66	R\$ 10,66			
11	2	PÇ	PORCA CARCAÇA 1519 FREIO AR	R\$ 24,00	R\$ 48,00			
12	1	PÇ	JUNTA CUBO TRASEIRO	R\$ 6,66	R\$ 6,66			
13	1	PÇ	RETENTOR CUBO TRASEIRO	R\$ 34,66	R\$ 34,66			
14	1	PÇ	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	R\$ 184,00	R\$ 184,00			
15	2	PÇ	PONTEIRA PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	R\$ 109,33	R\$ 218,66			
16	1	PÇ	CARCAÇA DO CAMBIO	R\$ 840,33	R\$ 840,33			
17	1	PÇ	TAMPA CX CAMBIO	R\$ 627,33	R\$ 627,33			
18	1	PÇ	FLANGE DO CAMBIO	R\$ 249,00	R\$ 249,00			
19	1	PÇ	PORCA DA FLANGE DO CAMBIO	R\$ 29,66	R\$ 29,66			
20	1	PÇ	CARDAN TRASEIRO	R\$ 761,00	R\$ 761,00			
21	1	PÇ	SUPORTE CARDAN	R\$ 228,66	R\$ 228,66			
22	1	PÇ	GUARDA PO DA ALAVANCA DO CAMBIO	R\$ 21,66	R\$ 21,66			
23	8	PÇ	PARAFUSO CARDAN	R\$ 5,43	R\$ 43,44			
24	1	PÇ	ALÇAPAO COMPLETO	R\$ 491,33	R\$ 491,33			
25	1	PÇ	BORRACHA ALÇAPAO	R\$ 81,33	R\$ 81,33			
26	4	PÇ	CONEXAO DA PORTA	R\$ 19,33	R\$ 77,32			
27	1	PÇ	VIDRO PORTA	R\$ 339,00	R\$ 339,00			
28	1	PÇ	TERMINAL VARAO DA PORTA	R\$ 119,33	R\$ 119,33			
29	1	PÇ	REPARO PISTAO DA PORTA	R\$ 141,66	R\$ 141,66			
30	2	PÇ	ROLETE DA PORTA	R\$ 15,00	R\$ 30,00			
31	1	PÇ	ALTERNADOR	R\$ 880,33	R\$ 880,33			
32	2	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 49,33	R\$ 98,66			

33	1	PÇ	SUPORTE ALTERNADOR	R\$ 65,00	R\$ 65,00			
34	2	PÇ	TERMINAL FIO	R\$ 2,00	R\$ 4,00			
35	2	PÇ	RODA	R\$ 495,00	R\$ 990,00			
36	10	PÇ	PARAFUSO RODA	R\$ 18,00	R\$ 180,00			
			TOTAL		R\$ 9.019,65			

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS		GRI-4157		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
37	1	SV	REVISAR EMBREAGEM	R\$ 495,00	R\$ 495,00		
38	1	SV	TROCAR CARÇAÇA DO CAMBIO E CARDAN	R\$ 471,66	R\$ 471,66		
39	1	SV	TROCAR ALÇAPAO	R\$ 128,33	R\$ 128,33		
40	1	SV	TROCAR VIDRO E PISTAO DA PORTA	R\$ 300,00	R\$ 300,00		
41	1	SV	TROCAR ALTERNADOR	R\$ 151,66	R\$ 151,66		
42	1	SV	TROCAR RODAS	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
			TOTAL		R\$ 1.636,65		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 10.656,30
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: